PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BURI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Cel Licinio, 98 CEP 18290-000 – Buri/SP – Fone/fax (15) 3546-2411

Email: pmburi@buri.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA 01/2023

Ao vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, na sala de compras e licitações da

Prefeitura Municipal de Buri, reunidos os membros da Comissão de licitações nomeados na portaria nº 01/2023 de 02 de

janeiro de 2023, Taís Mara da Costa Pires, Yuri Garcia Cordeiro de Lima e Juliano Domingues de Oliveira, para o ato

de análise dos envelopes contendo documentos relativos à habilitação  do edital da Chamada Pública nº 01/2023

através do Processo Administrativo nº 300/2023 que se trata o credenciamento e seleção de pessoas físicas ou

jurídicas, para outorga de PERMISSÃO DE USO ONEROSA E EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO A TÍTULO

PRECÁRIO, dos containers instalados no Parque Tubarão, conforme especificações constantes no edital -

Especificações do Objeto. Protocolizaram os envelopes os Proponente FREDERICO BENTO ALEIXO FROES,

representado neste ato por Lucilene Bento Aleixo Froes. Constatada a regularidade formal do envelope, passou-

se a analise dos documentos neles contidos, após a análise dos envelopes apresentados pelas proponentes, a

comissão decidiu em CREDENCIAR os PROPONENTE: FREDERICO BENTO ALEIXO FROES, considerando

que o interessado cumpriu com o ato convocatório do edital. Em nada mais havendo, a sessão foi encerrada,

lavrando-se a presente ata que vai devidamente assinada pelos membros da Comissão Permanente de

Licitações.

SELECIONADA A PROPONENTE: Frederico Bento Aleixo Froes – Container 01 – AÇAIS, SORVETES (PICOLES E

MASSAS), MIK SHAKE.

Tais Mara da Costa Pires                                                                                                            Frederico Bento Aleixo Froes

Presidente da Comissão de Licitação                                                                                     Lucilene Bento Aleixo Froes

  Yuri Garcia Cordeiro de Lima

 Membro da Comissão

Juliano Domingues de Oliveira

  Membro da Comissão

mailto:pmburi@buri.sp.gov.br